
Z.0050.30.2022

Zarządzenie Nr 30/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 11 marca 2022 r.

w  sprawie  powołania  i  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  
w Gietrzwałdzie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Nr X/81/2011 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia
25 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Zespół  Interdyscyplinarny  na  rzecz  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie,
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

1. Anna Afanasjew – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Biesalu.
2. Beata Bojarowicz – Sąd Rejonowy w Olsztynie.
3. Marcin Grossmann – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie.
4. Karolina Kucharzewska – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gietrzwałdzie.
5. Emilia  Ewa  Lejman  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Gietrzwałdzie.
6. Marcelina Lompert – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sząbruku.
7. Piotr Sokołowski – Posterunek Policji w Gietrzwałdzie.
8. Katarzyna Woś – Praktyka Medyczna Helena Kozłowska.
9. Urszula  Wróblewska  –  Niepubliczny  Zakład  Podstawowej  i  Specjalistycznej  Opieki

Zdrowotnej SALUMAR.
10. Marta Wójcik – Barańska – Asystent rodziny.
11. Beata Dłuska – Zawodowy kurator rodzinny. 

§ 2.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  17/2021  Wójta  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  2  lutego  2021  r.  w
sprawie powołania i składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gietrzwałdzie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                               /-/ Jan Kasprowicz


